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Geachte mevrouw van Ham,
Geachte heer Pellaers.

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.

Bij verkeer en vervoer van de gemeenterekening 2023 lezen wij In het uitvoeren meerjarenprogramma groot onderhoud verhardingen, onderdeel 9. Bladzijde 17: “Wij onderhouden structureel de verhardingen en de openbare verlichting binnen de gemeente (dagelijks en groot onderhoud). In de paragraaf kapitaalgoederen staat de meerjarenplanning van het groot onderhoud van wegen/verhardingen en de openbare verlichting”

Vraag 1:
Is er ook aandacht voor de woonerven binnen onze gemeente?

Antwoord 1:

Ja, medio het 3¢ kwartaal 2024 gaan we aan de slag met het in beeld brengen van de elementverhardingen (klinkers), deze worden toegepast in de woonerven.

Op basis van deze onderzoeksresultaten zal eind 2024 begin 2025 worden gestart met het herstraten van deze elementverhardingen.

Vraag 2:

In het algemeen is de bestrating er (zeer) slecht en zijn er bijzonder veel oneffenheden en kuilen in het wegdek. Ook zijn de “P’s” waarop geparkeerd mag worden niet meer leesbaar en zichtbaar waardoor er niet meer gehandhaafd kan worden op parkeren buiten de aangegeven plaatsen in woonerven. Is dit bij u bekend en heeft u er aandacht voor?

Antwoord 2:

Uw vraag met betrekking tot de onderhoudstoestand, dit is bij ons bekend, indien de bestrating wordt aangepakt is er ook aandacht voor de aanwezige markeringen en verkeerstekens. Deze worden integraal meegenomen in de bestratingswerkzaamheden.
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DATUM
11 juli 2024

Vraag 3:
Wat doet u aan dit achterstallig onderhoud?

Antwoord 3:
Zoals aangegeven bij de beantwoording van vraag 1 en 2 wordt er eind 2024 begin 2025 gestart met de herbestratingswerkzaamheden van de woonerven.

Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,

John Aarts
Wethouder Mobiliteit, Stadsbeheer, Duurzaamheid en Hospitality
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